
ZARZĄDZENIE NR 76
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 24 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie § 8 uchwały Nr XXXVIII/320/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mirosławiec                 ( 
Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2014 r. poz. 1601 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 68 z dnia 30 sierpnia 2018 r.  w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Gminy i Miasta Mirosławiec, stanowiącego 
Regulamin przygotowania budżetu obywatelskiego dla Gminy Mirosławiec na 2019 rok wprowadza się § 16 
w brzmieniu: "§ 16. W przypadku zgłoszenia projektów z odrębnych grup finansowych w liczbie 1 w danej 
grupie i uzyskania pozytywnej weryfikacji przez zespół ds. konsultacji budżetu obywatelskiego  niniejsze  
zadania rekomendowane są do realizacji poprzez ich uwzględnienie w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec 
bez procedury głosowania."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2FAD7C5E-ADCB-47AC-8835-869DD0EAD8EF. Podpisany Strona 1




